
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Ipupiara

segunda-feira, 23 de outubro de 2023 Ano I - Edição nº 00024 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Ipupiara publica

Pca Bandeira | 35-A | Centro | Ipupiara-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
886F1E017149FE6DBE7856255C36B072



segunda-feira, 23 de outubro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00024 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Ipupiara

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO 14.2023.

• EXTRATO DO CONTRATO 15.2023.

Pca Bandeira | 35-A | Centro | Ipupiara-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
886F1E017149FE6DBE7856255C36B072



segunda-feira, 23 de outubro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00024 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Ipupiara
Contrato

 

          PRAÇA OSVALDO LEITE DA SILVA, Nº35 - CENTRO - IPUPIARA/BA - CEP:47590-000   
                             CNPJ: 02.941.154/0001-03 E I.E: ISENTO TEL: (77) 36461287  
                                                          EMAIL: camaraipupiara@gmail.com 

CÂMARA MUNICIPAL DE IPUPIARA 
CNPJ Nº 02.941.154/0001-03 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 14/2023 
 
 
Contrato Nº 14/2023. Contratante: Câmara Municipal de Ipupiara. Contratada: POSTO DE 

COMBUSTIVEIS ACELL LTDA - ME. Valor global: R$ 15.408,00. Objeto: Contratação de 

empresa especializada no fornecimento de combustível para atender as necessidades da 

Câmara Municipal de Vereadores. Assinatura: 23/10/2023. Vigência: 23/01/2024. Litercílio 

Domingos Rosa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

LITERCILIO DOMINGOS ROSA 

PRESIDENTE 

Pca Bandeira | 35-A | Centro | Ipupiara-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B889321953EF5F61FA6DE1255ECB2F2D

segunda-feira, 23 de outubro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00024 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Ipupiara



segunda-feira, 23 de outubro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00024 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Ipupiara

 

          PRAÇA OSVALDO LEITE DA SILVA, Nº35 - CENTRO - IPUPIARA/BA - CEP:47590-000   
                             CNPJ: 02.941.154/0001-03 E I.E: ISENTO TEL: (77) 36461287  
                                                          EMAIL: camaraipupiara@gmail.com 

 

 

Pca Bandeira | 35-A | Centro | Ipupiara-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B889321953EF5F61FA6DE1255ECB2F2D

segunda-feira, 23 de outubro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00024 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Ipupiara



segunda-feira, 23 de outubro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00024 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Ipupiara
Contrato

 

          PRAÇA OSVALDO LEITE DA SILVA, Nº35 - CENTRO - IPUPIARA/BA - CEP:47590-000   
                             CNPJ: 02.941.154/0001-03 E I.E: ISENTO TEL: (77) 36461287  
                                                          EMAIL: camaraipupiara@gmail.com 

  
EXTRATO DO CONTRATO Nº 15/2023 

 
 
Contrato Nº 15/2023. Contratante: Câmara Municipal de Ipupiara. Contratada: LAUSIMAR 
ROSA TRAJANO CA SILVA. Valor global: R$ 6.100,00. Objeto: Contratação de empresa 
especializada na aquisição de equipamentos para atender as necessidades da câmara 
municipal de vereadores de Ipupiara. Assinatura: 23/10/2023. Vigência: 23/12/2023. 
Litercílio Domingos Rosa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pca Bandeira | 35-A | Centro | Ipupiara-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
886F1E017149FE6DBE7856255C36B072


		2023-10-23T15:36:56-0300




